
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
27 вересня 2021 р.                                № 300-р 
 

Про внесення змін 

до розпису бюджету 
 

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 78 

Бюджетного кодексу України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 № 

1047-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію програми «Спроможна школа для кращих результатів» у 2021 році», 

повідомленням Державної казначейської служби України від 24.09.2021 № 60, п.3 рішеня 

міської ради від 24.12.2020 № 21 «Про бюджет Бердянської міської територіальної громади на 

2021 рік», 

 
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

           1. Збільшити доходну частину загального фонду бюджету за кодом 41032700 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми «Спроможна 

школа для кращих результатів» на 1750000,00 грн (один мільйон сімсот п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.). 
 

           2. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за кодом 3718500 

«Нерозподілені трансферти з державного бюджету» на 1750000,00 грн (один мільйон сімсот 

п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.). 
 

 3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради (Бочкова 

Н.М.) внести зміни до розпису бюджету Бердянської міської територіальної громади на 2021 

рік. 

 

          4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова        Валерій БАРАНОВ 
 


